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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97113037Q

2. Data e Regjistrimit 09/02/2000
3. Emri i Subjektit SONA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Skenderbe, Rruga 
Dom Ndre Zadeja, Shkoder, nr pasurie 5/4-N1, zona 
kadastrale 8594 

2.048.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
industrial, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese 
kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial 
dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per 
kete qellim, veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te 
treteve, tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i 
produkteve te gatshme dhe gjysme te gatshme si dhe i 
lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete 
qellim, tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve per 
burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 
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pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe 
aksesoret qe lidhen me keto konfeksione si (kepuce, canta, 
ora etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete 
fushe, tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkoolike, 
artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te 
tyre, kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas 
dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimit 
e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i 
sistemeve kompjuterike,i sistemeve te camerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses kontrolleve dhe i 
sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e 
pakice i tonerave per printer.Sherbime hoteli,restoranti,bari. 
Sherbime lyerje te te gjitha llojeve. 
Blerje,shitje,riparim,mirembajtje te paneleve diellore,te 
sistemit te kondicionimit dhe sistemit te ngrohjes dhe ftohjes 
te kaldajave.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te 
sherbimit pyjor si GPS,diameter mates,ipspmeter etj.Tregtim 
me shumice e pakice i materialeve kancelarike,tregtim dhe 
sherbim i sinjalistikes pyjore.Ndertime 
civile,industriale,turistike,rrugore,vepra arti.Punime 
restaurimi.Perpunim druri,gjelberim,pastrime urbane,terrene 
portive,materiale ndertimi metalike dhe jo metalike te cdo 
lloji,materiale h/sanitare,elektrike,prodhime betonesh,si dhe 
cdo material i nevojshem dhe i domosdoshem ne fushen e 
ndertimit pa limit.   
Artan Jahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/12/2021 Deri: 28/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Jahaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.048.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SONA
E-Mail: artanjahaj@yahoo.com  
Telefon: 0692093891  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-
2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048688-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/2000

Numri i Vendimit:22618, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 17-01-2000 Emri i subjektit : SONA  Forma ligjore : sh.p.k Data e 
themelimit : 10-01-2000 Kohezgjatja : Mbi 10 vjet Selia : Lagjja Skenderbeg , tek Kisha e 
Shen - Kollit , Shkodër Kapitali : 100.000 leke  Objekti : Tregetim me shumice dhe pakice, 
import - eksport te bojrave, stuko e llaç. Tregetim te artikujve industriale , 
elektroshtepiake, bujqesore, blegtorale, ushqimore, materiale ndertimi, lende drusore , 
hidrosanitare, transport te mallrave dhe te udhetareve.   Perfaqesuesi ligjor : Artan Jahaj  
Ortaket : Artan Jahaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-40-EK-anjeza-03-December-20070008.pdf

2. 13/05
/2004

Numri i Vendimit:22618/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit edhe me : Punime te ndryshme sherbimi si lyerje, patinime 
, punime elektrike, punime hidrosanitare.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-40-EK-anjeza-03-December-20070008.pdf

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116111-02-08
Emri i Subjektit ishte            (""SONA"")          u be            ("SONA")         
Telefon ishte            ("0692093891")          u be            ("")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488A9F5-EB2A-4E40-AA74-F4DE82C42040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488A9F5-EB2A-4E40-AA74-F4DE82C42040
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Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice, import - eksport te bojrave, stuko e 
llaç. Tregetim te artikujve industriale , elektroshtepiake, bujqesore, blegtorale, ushqimore, 
materiale ndertimi, lende drusore , hidrosanitare, transport te mallrave dhe te 
udhetareve.Punime te ndryshme sherbimi si lyerje, patinime , punime elektrike, punime 
hidrosanitare.")          u be            ("Tregti artikuj te ndryshem, sherbime publike")         
Emri Tregtar ishte            (""SONA"")          u be            ("SONA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Barleti, Lagja Ndoc Mazi, Pallati 176;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161170-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267754-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692093891")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268020-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.048.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.480,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Jahaj")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE60A63F-17B7-4D9C-84B9-307BB8D26C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB3BC7-4207-4959-8F74-E2037070EC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE297A14-9B85-446C-9533-3DF081E81E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD2C478-8916-426A-B186-6F0673AFCBCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49DD0D7-7A3F-49DA-9541-9472C3313C06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E1811E-6D30-48D7-8240-98DC80109F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF4598E-7D42-48A3-9103-B8288F588E13
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("100.000,00")            u be              ("2.048.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298452-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298465-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364772-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TEK 5 HEROJT (TREGTI);         "

Lista e Dokumenteve:

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566503-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 06.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem, sherbime publike")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industrial, paisje 
elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial 
dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne 
fushen e transportit te mallrave Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise 
dhe te treteve, tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592494C4-BDC8-433D-A919-0E0A06FDD193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB9CD43-E585-4FE5-804E-0F7E80719714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044C5298-17AC-4A32-8D35-5DF599DE9904
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produkteve te gatshme dhe gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe 
kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete 
qellim, tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te 
gjitha llojeve te veshjeve(costume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, 
etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi 
me shumice e pakice i artikujve kozmetik, parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe 
perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkoolike, artikuj 
prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, kontraktimi me persona 
fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe 
prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Jahaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2000")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Jahaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575924-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.07.2011, per 
ndryshimin e selise se shoqerise, si edhe per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Barleti,Lagjja Ndoc Mazi, Pallati Nr.176;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Marin Barleti, Lagja Ndoc Mazi, Pallati 176;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
LAGJA SKENDERBEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793967-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim  i adreses kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735B98B7-9A14-4B49-9658-55B991022F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB92576-B538-489B-8918-A604276BAFD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA4DB46-6E89-4DBA-AE83-CE6F5D961EA4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kardinal Mikel Koliqi, perballe Shkolles 9-vjeçare Pashko 
Vasa;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Marin Barleti,Lagjja Ndoc Mazi, Pallati Nr.176;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590275-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012261-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tom Kola, Rruga Kardinal Mikel Koliqi, nr. pasurie 3/213, 
zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kardinal Mikel Koliqi, perballe Shkolles 9-vjeçare Pashko Vasa;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857686-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F08963-521A-4A99-954A-CAF2C1316986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341EB525-5B38-4326-B752-F26196CDC96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094DA4EB-3C35-4592-8C19-220857E40B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08CF68E-E3DD-4D6D-A3DF-4CDBA2064514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D34E4DF-3B93-4EDA-8E3B-6DA5F02B42DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4C13DA-78C1-4067-BF51-B9A1553B8EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613CAF66-3320-4E61-8D6A-6ED4494D5AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D3743D-1E08-489B-821F-A978E38884D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C337057-1A5F-46A7-9491-F79177EBA0B3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-899507-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.08.2016, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Artan Jahaj per pese vite te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Jahaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/06/2011")            u be              ("25/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Jahaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("25/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919040-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266835-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.05.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Skenderbe, Rruga Dom Ndre Zadeja, Shkoder, nr 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4B6C9A-1A74-471A-94CF-01462F23F274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7C1006-55B2-41D2-AEB6-38A3FE3F00BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F274A2-10F3-46EB-BA8F-50C7813AFC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6590BBB-BB83-46D2-94EB-74CC54644496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6590BBB-BB83-46D2-94EB-74CC54644496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B89D11-EA81-43C5-B8B4-9F72912F1360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4A9CB1-6B8C-414C-908E-C6C733248A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F21B1F-C74E-4A79-B481-13D76FC720BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F21B1F-C74E-4A79-B481-13D76FC720BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4346B14-108F-4762-93F5-62B52CA027BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DECB3CA-D52B-4D93-8644-C8B6C7650DB1
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pasurie 5/4-N1, zona kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Tom Kola, Rruga Kardinal Mikel Koliqi, nr. pasurie 3/213, zona kadastrale 8593;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411924-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-723282-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.03.2018 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industrial, 
paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial dhe i 
lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve, 
tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe 
gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim, tregtimi me shumice e me 
pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me 
pakice i pijeve alkoolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, 
kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67D7B3F-9FA1-42E8-81A0-7AA0F1F93157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151D5342-CE3C-4C01-8120-DF78C5C6788F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5536CD-2F0F-46AB-8687-06A90CFE387F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5536CD-2F0F-46AB-8687-06A90CFE387F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95B1759-4E26-42C2-94E0-075737AC6779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5B7A0D-2BC5-477F-A953-3F53AB363B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80762526-A426-4EDF-B707-736AECBE69AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F59818F-6113-46A4-9862-7CC9DC106425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1013FD-366D-4D6F-B61D-89F0A391EDAB
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te shitjes dhe prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
industrial, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione 
paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe 
industrial dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim, 
veprimtari ne fushen e transportit te mallrave Brenda dhe jashte vendit me mallra te 
vete shoqerise dhe te treteve, tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, 
eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para 
per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te 
huaj per kete qellim, tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve per burra dhe 
gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te 
brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto konfeksione si (kepuce, canta, ora 
etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve kozmetik, parfumeri si dhe cdo artikull 
tjeter qe perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkoolike, 
artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, kontraktimi me 
persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes 
dhe prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749061-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.4.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industrial, 
paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial dhe i 
lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve, 
tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe 
gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim, tregtimi me shumice e me 
pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2972AA85-0202-4484-979D-B0DDE2990F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA48FE4-E470-4901-80CF-BD73F8AC1BCC
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pakice i pijeve alkoolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, 
kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve 
te shitjes dhe prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industrial, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i 
mallrave ushqimore dhe industrial dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe 
kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne fushen e transportit te mallrave Brenda 
dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve, tregtimi me shumice dhe 
pakice  i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake 
ushqimi social etj, importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysme te 
gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem 
fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim, tregtimi me shumice e me 
pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve 
kozmetik, parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe, tregtimi me 
shumice e me pakice i pijeve alkoolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe 
pjese kembimi te tyre, kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose 
te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose 
import i te gjitha prodhimeve te mesiperme.Mobilim 
zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i sistemeve kompjuterike,i sistemeve te 
camerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses kontrolleve dhe i 
sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e pakice i tonerave per 
printer.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873077-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F91E7DC-392C-428B-9648-8A0BC003316A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391930F1-81E3-4BBE-AEC2-9786B1189680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2496CB-1D11-4D38-B431-0A5187279034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2496CB-1D11-4D38-B431-0A5187279034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AE6922-C6EB-400A-A0DF-134E094FD17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC83B3A3-43D5-4E01-B5E5-750CE4F87793
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965535-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.10.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artanjahaj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industrial, 
paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial dhe i 
lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve, 
tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe 
gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim, tregtimi me shumice e me 
pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me 
pakice i pijeve alkoolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, 
kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve 
te shitjes dhe prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i sistemeve kompjuterike,i 
sistemeve te camerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses kontrolleve 
dhe i sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e pakice i tonerave per 
printer.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
industrial, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione 
paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe 
industrial dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim, 
veprimtari ne fushen e transportit te mallrave Brenda dhe jashte vendit me mallra te 
vete shoqerise dhe te treteve, tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, 
eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para 
per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te 
huaj per kete qellim, tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve per burra dhe 
gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te 
brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto konfeksione si (kepuce, canta, ora 
etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve kozmetik, parfumeri si dhe cdo artikull 
tjeter qe perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkoolike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964B1EC5-34B4-4A48-82B1-C4BDAF8F8DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09767924-CE6A-430F-B7C5-D3B4A37B95D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1074205A-1D5A-4773-B195-F74222A40225
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artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, kontraktimi me 
persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes 
dhe prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i sistemeve kompjuterike,i 
sistemeve te camerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses 
kontrolleve dhe i sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e pakice i 
tonerave per printer.Sherbime hoteli,restoranti,bari. Sherbime lyerje te te gjitha 
llojeve. Blerje,shitje,riparim,mirembajtje te paneleve diellore,te sistemit te 
kondicionimit dhe sistemit te ngrohjes dhe ftohjes te kaldajave   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116968-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.02.2019 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industrial, 
paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial dhe i 
lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve, 
tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe 
gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim, tregtimi me shumice e me 
pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me 
pakice i pijeve alkoolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, 
kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve 
te shitjes dhe prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i sistemeve kompjuterike,i 
sistemeve te camerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses kontrolleve 
dhe i sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e pakice i tonerave per 
printer.Sherbime hoteli,restoranti,bari. Sherbime lyerje te te gjitha llojeve. 
Blerje,shitje,riparim,mirembajtje te paneleve diellore,te sistemit te kondicionimit dhe 
sistemit te ngrohjes dhe ftohjes te kaldajave   ")          u be            ("Tregtim me shumice e 
pakice i mallrave ushqimore, industrial, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore 
dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E945E594-E085-4063-8086-6D2708284CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F3534-79D9-4A7D-BB6B-BD0FE2B2FCDB
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mallrave ushqimore dhe industrial dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe 
kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne fushen e transportit te mallrave Brenda 
dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve, tregtimi me shumice dhe 
pakice  i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake 
ushqimi social etj, importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysme te 
gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem 
fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim, tregtimi me shumice e me 
pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve 
kozmetik, parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe, tregtimi me 
shumice e me pakice i pijeve alkoolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe 
pjese kembimi te tyre, kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose 
te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose 
import i te gjitha prodhimeve te mesiperme.Mobilim 
zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i sistemeve kompjuterike,i sistemeve te 
camerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses kontrolleve dhe i 
sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e pakice i tonerave per 
printer.Sherbime hoteli,restoranti,bari. Sherbime lyerje te te gjitha llojeve. 
Blerje,shitje,riparim,mirembajtje te paneleve diellore,te sistemit te kondicionimit dhe 
sistemit te ngrohjes dhe ftohjes te kaldajave.Tregtim me shumice e pakice i 
materialeve te sherbimit pyjor si GPS,diameter mates,ipspmeter etj   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141990-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2019 ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industrial, 
paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial dhe i 
lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve, 
tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe 
gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim, tregtimi me shumice e me 
pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6E618F-FF33-4025-8629-127FC17D0610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05835024-A058-4A3E-922F-382F2F68107E
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pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me 
pakice i pijeve alkoolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, 
kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve 
te shitjes dhe prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i sistemeve kompjuterike,i 
sistemeve te camerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses kontrolleve 
dhe i sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e pakice i tonerave per 
printer.Sherbime hoteli,restoranti,bari. Sherbime lyerje te te gjitha llojeve. 
Blerje,shitje,riparim,mirembajtje te paneleve diellore,te sistemit te kondicionimit dhe 
sistemit te ngrohjes dhe ftohjes te kaldajave.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te 
sherbimit pyjor si GPS,diameter mates,ipspmeter etj   ")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice i mallrave ushqimore, industrial, paisje elektroshtepiake, produkte 
bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj, 
prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial dhe i lendes se pare per to ne vend si 
dhe kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve, tregtimi me 
shumice dhe pakice  i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i produkteve te gatshme 
dhe gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona 
te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim, tregtimi me 
shumice e me pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te 
veshjeve(costume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe 
aksesoret qe lidhen me keto konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi me 
shumice e pakice i artikujve kozmetik, parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe 
perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkoolike, artikuj 
prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, kontraktimi me persona 
fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe 
prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i sistemeve kompjuterike,i 
sistemeve te camerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses 
kontrolleve dhe i sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e pakice i 
tonerave per printer.Sherbime hoteli,restoranti,bari. Sherbime lyerje te te gjitha 
llojeve. Blerje,shitje,riparim,mirembajtje te paneleve diellore,te sistemit te 
kondicionimit dhe sistemit te ngrohjes dhe ftohjes te kaldajave.Tregtim me shumice e 
pakice i materialeve te sherbimit pyjor si GPS,diameter mates,ipspmeter etj.Tregtim 
me shumice e pakice i materialeve kancelarike,tregtim dhe sherbim i sinjalistikes 
pyjore.   ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212900-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.05.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industrial, 
paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial dhe i 
lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve, 
tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe 
gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim, tregtimi me shumice e me 
pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me 
pakice i pijeve alkoolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, 
kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve 
te shitjes dhe prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i sistemeve kompjuterike,i 
sistemeve te camerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses kontrolleve 
dhe i sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e pakice i tonerave per 
printer.Sherbime hoteli,restoranti,bari. Sherbime lyerje te te gjitha llojeve. 
Blerje,shitje,riparim,mirembajtje te paneleve diellore,te sistemit te kondicionimit dhe 
sistemit te ngrohjes dhe ftohjes te kaldajave.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te 
sherbimit pyjor si GPS,diameter mates,ipspmeter etj.Tregtim me shumice e pakice i 
materialeve kancelarike,tregtim dhe sherbim i sinjalistikes pyjore.   ")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industrial, paisje 
elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial 
dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim, veprimtari ne 
fushen e transportit te mallrave Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise 
dhe te treteve, tregtimi me shumice dhe pakice  i mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i 
produkteve te gatshme dhe gjysme te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe 
kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete 
qellim, tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve per burra dhe gra te te 
gjitha llojeve te veshjeve(costume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2320EE-C0B0-4105-8D81-11AA76F28F0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E9F628-9B32-4B50-9358-1C078DB2380E
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etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto konfeksione si (kepuce, canta, ora etj), tregtimi 
me shumice e pakice i artikujve kozmetik, parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe 
perfshihet ne kete fushe, tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkoolike, artikuj 
prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre, kontraktimi me persona 
fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe 
prodhimit e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i sistemeve kompjuterike,i 
sistemeve te camerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses 
kontrolleve dhe i sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e pakice i 
tonerave per printer.Sherbime hoteli,restoranti,bari. Sherbime lyerje te te gjitha 
llojeve. Blerje,shitje,riparim,mirembajtje te paneleve diellore,te sistemit te 
kondicionimit dhe sistemit te ngrohjes dhe ftohjes te kaldajave.Tregtim me shumice e 
pakice i materialeve te sherbimit pyjor si GPS,diameter mates,ipspmeter etj.Tregtim 
me shumice e pakice i materialeve kancelarike,tregtim dhe sherbim i sinjalistikes 
pyjore.Ndertime civile,industriale,turistike,rrugore,vepra arti.Punime 
restaurimi.Perpunim druri,gjelberim,pastrime urbane,terrene portive,materiale 
ndertimi metalike dhe jo metalike te cdo lloji,materiale h/sanitare,elektrike,prodhime 
betonesh,si dhe cdo material i nevojshem dhe i domosdoshem ne fushen e ndertimit 
pa limit.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244997-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendim Ortakesh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
8-Pasqyra Financiare Sona 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560577-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EF9E1C-EF9F-46F2-8C1F-7B7E0891AE33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52774A34-BD02-4E46-AF8D-8B530EAC5FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C804FE-16C1-4DB8-AB3A-FCC70F1ADEF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E08500B-59BE-4557-8355-19B23957CE97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BBDF08-04FB-4A06-980F-E9A8C650719F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD58BD4C-4F29-450D-8CE6-D949C5EDC18E
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Lista e Dokumenteve:
bilanc sona.xlsx
pasqyre financiare SONA 2019.pdf
pashSona.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE SONA 2019-converted.pdf

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728259-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx5_9_2020 (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx5_9_2020 (1).xlsx
Shenime shpjeguese 2020 Sona shpk.pdf
VENDIM ASAMBLEJE Sona 2021 per 2020.pdf

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838902-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.12.2021 për riemërimin e 
administratorit Artan Jahaj për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Jahaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/08/2016")            u be              ("28/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Jahaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/08/2021")            u be              ("28/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936369-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM PER vitin 2021 SONA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx5_9_ 2021.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136BFEB0-599B-438D-850A-9552685EEFE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E7532E-4700-4538-80AE-932DE933F1FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BD9B2A-CFF9-4E41-8FB0-9AC3D19C3687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DA90B4-78CB-419B-9EFC-1A95DC892445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B889FA59-9910-454A-AA90-0F00DEF1DB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D69167-DA3E-4248-9779-FD15831C81E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D69167-DA3E-4248-9779-FD15831C81E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E248F6B-0733-4F5A-A4C6-F7C4025B2A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B796B1-CF21-4AEB-93A4-2D933903C9AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA1206A-DA78-46B2-807B-80805D91EF2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490E3242-E6CF-4F48-99C5-F211B997CFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4E9B8D-0539-495F-A9E6-5CF4A350098C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19233F8-5D22-43B5-92DB-B32804385600
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx5_9_2021.xlsx
Shenime shpjeguese Sona shpk 2021.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148313-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SONA Vendim Ortakesh 2023 per 2022.pdf
Shenime shpjeguese SONA 2022.pdf
autorizim.pdf

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202380-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1223/5 Prot, datë  31.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “SONA ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
J97113037Q. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.       

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292592-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
SONAVendimOrtakeshPER.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeSonaShpk.pdf
AutorizimSONA.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C2326C-5B7F-4E55-BD60-5367A0505B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C2326C-5B7F-4E55-BD60-5367A0505B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F0A7AB-43CC-43A2-8AE0-E8A4E6B079A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F12E08-2666-4B5A-AF61-FC0BE9675DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1BD4E4-3E91-48EF-9628-66F096D7BF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578FA708-86E4-4E68-983E-D0C3E412E49C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F144785C-CB9A-4615-B786-1D7399C21F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B2614F-20B9-4006-9F94-D6EAC8F8A55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FF05E5-6640-4B5C-9996-99ACE36A0161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E57ED70-3E09-4639-BF67-FB14025A497A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26F52AD-1910-4326-9CD0-B5E336D20685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6B8F26-6599-4709-96D7-C5D113AD788A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E57810B-97DF-4A79-8E7B-94D517C6791F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B79E4A-85BC-4B39-BB34-2D503EF31F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC10704-B1BC-4934-8432-8483FD79E917
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02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474122-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Verior .   

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492040-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.     

Lista e Dokumenteve:
VendimSona.pdf
Autorizim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjegueseviti.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

17/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545712-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 5551/1 Prot., datë 23.10.2025  për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C23D376-1BBB-4C7B-8F4A-6097B2FB9E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E607F5-F6FA-4B97-AD9D-E859DB99CD6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521BC165-8317-401B-8953-5ACC2876AB11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF06D9A7-ED5D-404D-991D-104F2B9A4A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AAC576-6C7C-44B6-8CF9-E8BF87B62336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFF623E-F1F2-4F79-9D77-BB363AB1B92E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D62E01-4743-4323-9A78-5D315934C7D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D271150B-2B4B-4761-8E79-27AFC0B2C65C

